АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20 апреля 2012 г. № 17-р

О назначении ответственного за прием

и учет письменных обращений граждан

и поступающей корреспонденции

1. Определить ответственным за прием и учет письменных обращений граждан и поступающей корреспонденции ведущего специалиста администрации Краснозвездинского муниципального образования Кирьянову И.С.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Краснозвездинского

муниципального образования

Н.В. Фомина